令和　　年　　月　　日
犬山市観光交流課　宛

令和元年度　犬山市イベント民泊　申込書兼同意書
下記のとおり、犬山市が指定した期間内において、自宅を宿泊施設として提供することについて申請するとともに、同意事項に記載の内容について同意します。
記
1　申込者情報
	申込者氏名
	ふ　　り　　が　　な

	所在地
	〒

	電話番号

	施設所有状況
	1 自己所有
2 親族所有（申請者との関係：　　　　　　）
3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

2　申込施設情報
	提供施設の所有者氏名

	提供施設の所在地
	〒　　　　　　　　　電話番号：

	提供施設の種類
	1 一戸建て（自宅）　②一戸建て（離れ）
③その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	施設の提供形態
	①家の一部　　②一棟全部
③その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	提供部屋数
	　　　　　　　　　　　　　室

	宿泊可能人数
	　　　　　　　　　　　　　人／泊

	宿泊料金（予定）
	　　　　　　　　　 　　　 円／人

	自宅提供日

	イベント名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
チェックイン日：　　　　月　　　日　　　　時～
チェックアウト日：　　　月　　　日　　　　時

	イベント名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
チェックイン日：　　　　月　　　日　　　　時～
チェックアウト日：　　　月　　　日　　　　時

	イベント名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
チェックイン日：　　　　月　　　日　　　　時～
チェックアウト日：　　　月　　　日　　　　時

	提供する寝室
	部屋数
	洋室：　　　畳　・　和室　　　畳

	寝具の数
	ベッド：　　台　・　布団　　　組

	施錠の可否
	　　可　　・　　否

	喫煙
	喫煙　　・　　禁煙

	衛生設備
	浴室
	浴槽　・　シャワー　・　なし

	トイレ
	和式　　・　　洋式

	消防用設備（申込み時点）
	住宅用火災報知器
	有　　・　　　無

	消火器
	　　有　　・　　　無

	その他受け入れ条件等
（※自由記載）

3　同意事項
私は、次のすべての事項について同意します。
[bookmark: _GoBack]（1）犬山市が定めた募集事項を遵守の上、宿泊にかかるすべての対応を自身の責任で行い、自宅を宿泊施設として提供すること。
（2）宿泊施設の提供にあたっては、宿泊者名簿を備え、宿泊者の氏名、住所及び職業（外国人の場合はその国籍及び旅券番号）を記載し、施設の提供開始時及び終了時は、対面により名簿に記載されている宿泊者と実際の宿泊者が同一であることを確認すること。なおイベント民泊終了後に宿泊者の氏名等について、犬山市へ報告すること。
（３）暴力団員もしくは暴力団、暴力団と密接な関係を有するものでないことについて、犬山市が警察署等に照会することなど、市が要請を行うにあたり、必要に応じて実施する調査に協力すること。
（4）本紙記載内容及び宿泊者名簿等について、関係行政機関（警察署、消防署、保健所等）へ情報提供すること。
（5）本紙記載内容について、事実確認等を行うため必要な範囲において、市が保有する課税台帳・住民基本台帳により照合を行うこと及びその他要件に関する現況等の確認に協力すること。

令和　　年　　月　　日
お名前：　　　　　　　　　　　　　　　印
　ご住所：
連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　（緊急時）
メールアドレス：

【お問合せ・申込み先】  犬山市観光協会　シェアリングエコノミー推進担当
　　　　　　　　　　　　　  犬山市松本町4丁目21番地　フロイデ１F
　　　　　　 　　　　　     電話080-3454-1897
【制度に関する問合せ先】犬山市経済環境部観光交流課　3階
       　　　　　　　　 電話0568-44-0342（直通）

	受付日
	受託者確認欄